



## KARLBERGABLADET nr 2

### Information till boende i Brf Karlberga Park

Vi som är boende i föreningen samt ingår i styrelsen är följande:

Agneta Larsson, lgh 222, telefon 550 663 66. Arbetar som chefssekreterare, Astra Zeneca.  
Ann Lindholtz, lgh 241, telefon 550 654 98. Arbetar som produktionshygieniker, Astra Zeneca.  
Charlotta Forsberg, lgh 132  
Peter Morgan, lgh 442  
Vakant (Efter Olof Johansson)

#### Ang bilar i området samt platser för Gästparkering

På förekommen anledning meddelas att **all parkering på gång- och tillfartsvägar endast är tillåten i samband med i/urlastning av fordon**. Alla gång- och tillfartsvägar är avsedda att hållas fria.

Föreningen disponerar 3 handikapplatser inom området samt 10 gästplatser, 5 st mitt emot FRD/Carporthus 5 samt 5 st mitt emot FRD/Carporthus nr 8. Dessa platser är märkta med numrerade trästolpar. Samfälligheten har ytterligare gästplatser som kan utnyttjas på den stora parkeringen längst upp vid vägen, alldeles vid infarten till Karlbergastigen. Eftersom det är gott om gästplatser på denna parkering ber vi att hänvisa era gäster/besökare till denna plats, alternativt våra gästplatser med trästolpar. (Se bifogad karta)

#### Ang ev. nytt hus intill de gula husen

Det har kommit till styrelsens kännedom, att bygglov beviljats Svenska Hem för ytterligare ett hus ovanför Hus 4 (den stora gropan). Boende i de gula husen kommer att överklaga bygget. Arbetsgruppen i vår förening kommer att diskutera situationen vid sitt nästa sammanträde nu i november. JM är informerade. Har du synpunkter eller frågor – hör av dig!

#### Ang Samfälligheten Karlberga Park

Ett första möte har hållits där man diskuterade budget, vatten, avlopp, gräsklippning, snöröjning, gemensamhetslokalen (fd visningslokalen), gästparkeringen mm. Vår förening representeras av Ann Lindholtz (kassör) samt Agneta Larsson (suppleant). Har du frågor ang. samfälligheten är du välkommen att kontakta någon av oss.

#### Övrig info

Brf Karlberga Park har avtal med ComHem till 2010.

Det återstår 3 st osålda lägenheter (5 rok, 2 st). 1 lägenhet i hus 2 är till salu (3 rok)

Vi har fått en gatuskylt – Karlbergastigen.

JM har satt fast de numrerade skyltarna i resp carport.

Vi kommer att få en brevlåda till föreningen i hus 1. Ann Lindholtz ansvarar för nyckeln till denna. Vill ni kontakta styrelsen/lämna frågor/synpunkter kan ni använda denna brevlåda.